令和２年３月１２日

佐賀県トライアスロン協会・会員各位 様

佐賀県トライアスロン協会

 会長 川 添  豊

２０２０年度（令和２年度）佐賀県トライアスロン協会総会について（ご案内）

早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じあげます。

さて、下記のとおり２０２０年度（令和２年度）の総会を下記のとおり開催いたします。

公私ともどもご多忙のことと存じますが、ご出席を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．日 時 ２０２０年４月４日（土） 16：00～18：00

２．場 所 江北町 ふれあい交流センターネイブル【℡0952-72-6321】

〒849-0501 佐賀県杵島郡江北町大字山口 1334

３．議 事（予定）

（１）２０１９年度事業報告・決算報告

（２）２０２０年度事業計画・予算（案）

（３）２０２０年度役員体制

（４）協会規約の改定について

（５）２０２３年 佐賀国スポに向けた取り組みについて

４．出欠報告

（１）報告期日 令和２年３月１９日（木）

（２）報告方法

メールにて、氏名及び以下の①②のいずれかを記載し、事務局あてメール下さい。

①出席する。

②欠席する。

（３）報告先  事務局（古藤）メールアドレス：kuadmichko@gmail.com

以  上